Leipziger Börse. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September 217,00, per October 215,00, per November-December 212,00.

Stettin. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September-October 217,00, per October-November 212,00. — Roggen pr. August 140,50, per September-October 139,10, per October-November 141,50. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. October-November 48,20. — Rüben pr. November-December 332,00. — Petroleum pr. September-October 145,00. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. November-December 45,00, per September-October 44,50. — Roggen pr. August 140,50, bezahlt, pr. October-November 140,50. — Spiritus loco pro 1000 Kilo 48 1/2 A. bezahlt, pr. April-Mai 50,5—50,1 A. bezahlt.

Leipziger Börse. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September 217,00, per October 215,00, per November-December 212,00.

Stettin. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September-October 217,00, per October-November 212,00. — Roggen pr. August 140,50, per September-October 139,10, per October-November 141,50. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. October-November 48,20. — Rüben pr. November-December 332,00. — Petroleum pr. September-October 145,00. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. November-December 45,00, per September-October 44,50. — Roggen pr. August 140,50, bezahlt, pr. October-November 140,50. — Spiritus loco pro 1000 Kilo 48 1/2 A. bezahlt, pr. April-Mai 50,5—50,1 A. bezahlt.

Leipziger Börse. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September 217,00, per October 215,00, per November-December 212,00.

Stettin. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September-October 217,00, per October-November 212,00. — Roggen pr. August 140,50, per September-October 139,10, per October-November 141,50. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. October-November 48,20. — Rüben pr. November-December 332,00. — Petroleum pr. September-October 145,00. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. November-December 45,00, per September-October 44,50. — Roggen pr. August 140,50, bezahlt, pr. October-November 140,50. — Spiritus loco pro 1000 Kilo 48 1/2 A. bezahlt, pr. April-Mai 50,5—50,1 A. bezahlt.

Leipziger Börse. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September 217,00, per October 215,00, per November-December 212,00.

Stettin. 8. August. Getreidemarkt. Bützen pr. August 235,00, per September-October 217,00, per October-November 212,00. — Roggen pr. August 140,50, per September-October 139,10, per October-November 141,50. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. October-November 48,20. — Rüben pr. November-December 332,00. — Petroleum pr. September-October 145,00. — Mais 149 Br. — Kaffee 48 A. bezahlt, pr. November-December 45,00, per September-October 44,50. — Roggen pr. August 140,50, bezahlt, pr. October-November 140,50. — Spiritus loco pro 1000 Kilo 48 1/2 A. bezahlt, pr. April-Mai 50,5—50,1 A. bezahlt.